АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
____________________________________________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс/т . 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2022 года                                                                                                    № 13А

О внесении изменений в Постановление
администрации МО сельское поселение
«Деревня Колыхманово» от 24.01.2022 года № 8
«Об утверждении Муниципальной целевой
программы «Организация решения вопросов
местного значения и совершенствования развития
МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
на период 2018-2023 годы»

           В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным Постановлением администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» от 25.11.2013 года № 28 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения», администрация МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» от 07.04.2022 года № 8 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Организация решения вопросов местного  значения и совершенствование развития МО  сельское поселение «Деревня Колыхманово»  на период 2018-2023 годы».
          2.   Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
          3.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит обнародованию.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]МО сельское поселение
«Деревня Колыхманово»                                                                                  С.Б. Половцева